

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: CP2020_068

Stavba: Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1

JKSO:
Miesto: Komárno

Objednávateľ:
Univerzita J. Selyeho, Komárno

Zhotoviteľ:
P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Marian Albert

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.7.2021

IČO: 37961632
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	478 374,25
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	478 374,25
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: CP2020 068

Stavba: Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1

Miesto: Komárno

Dátum: 14.07.2021

Objednávateľ: Univerzita J. Selyeho, Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Marian Albert

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR] pôvodný rozsah	Cena bez DPH [EUR] zmenač.1	Cena s DPH [EUR] pôvodný rozsah	Cena s DPH [EUR] zmenač.1
Náklady z rozpočtov		588 042,37	478 374,25	705 650,84	574 049,10
01	SO-01.1 Úprava fasády balkónov s čiastočným zateplením (MW hr. 80 mm)	318 498,18	342 603,86	382 197,82	411 124,64
	SO-01.1 Úprava fasády balkónov	56 016,72	73 925,89	67 220,06	88 711,07
	SO-01.2 Výmena vonkajších výplní otvorov	212 644,45	200 421,02	255 173,34	240 505,22
	SO-01.3 Obnova podláh balkónov	49 837,01	68 256,96	59 804,41	81 908,35
02	SO-02 Obnova a rekonštrukcia ostatnej časti fasády budovy	220 439,90	93 213,73	264 527,88	111 856,48
	SO-02.1 Úprava fasády s čiastočným zateplením (MW hr.80 mm)	141 141,53	58 591,11	169 369,84	70 309,33
	SO-02.2 Výmena vonkajších výplní otvorov	79 298,37	34 622,62	95 158,04	41 547,15
SO-03	Úpravy požiarneho schodiska	32 406,93	33 915,72	38 888,32	40 698,86
	SO-03 Úpravy požiarneho schodiska	8 207,65	18 447,48	9 849,18	22 136,97
	SO-03.1 Úprava fasády požiarneho schodiska	9 148,25	9 148,25	10 977,90	10 977,90
	SO-03.2 Úprava podláh požiarneho schodiska	15 051,03	6 319,99	18 061,24	7 583,99
SO-04	Zateplenie strechy 8. NP	8 056,42	0,00	9 667,70	0,00
SO-05	Zateplenie stropu najvyššieho podlažia	8 640,94	8 640,94	10 369,13	10 369,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1
Objekt:
01 - SO-01.1 Úprava fasády balkónov s čiastočným zateplením (MW hr. 80 mm)
Časť:
SO-01.1 - Úprava fasády balkónov

JKSO:
Miesto: Komárno

Objednávateľ:
Univerzita J. Selyeho, Komárno

Zhotoviteľ:
P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Miroslava Figurová

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.07.2021

IČO:
IČ DPH: 37961632

IČO:
IČ DPH: 47764821
SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		56 016,72	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	56 016,72	20,00%	11 203,34
Cena s DPH		v EUR	67 220,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

KS:
Dátum: 00.01.1900

IČO:
IČ DPH: 37961632

IČO:
IČ DPH: 47764821
SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

KS:
Dátum: 00.01.1900

IČO:
IČ DPH: 37961632

IČO:
IČ DPH: 47764821
SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

17 909,17		73 925,89	
	Sadzba dane	Výška dane	
	20,00%	0,00	
	20,00%	0,00	
17 909,17		73 925,89	

Pečiatka

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

Stavba: Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1

Objekt: 01 - SO-01.1 Úprava fasády balkónov s čiastočným zateplením (MW hr. 80 mm)

Časť: **SO-01.1 - Úprava fasády balkónov**

Miesto:	Komárno	Dátum:	14.07.2021
Objednávateľ:	Univerzita J. Selyeho, Komárno	Projektant:	
Zhotoviteľ:	P.S.in, a.s.	Spracovateľ:	Ing. Miroslava Figurová

Strana 6 z 61

Odpočet / prípočet

Výsledný rozpočet

Dátum: 00.01.1900
Projektant: 0
Spracovateľ: 0

Dátum: 00.01.1900
Projektant: 0
Spracovateľ: 0

17 909,17

7 510,17

18 939,51

-688,31

-29.42

57 779,3650 054,93736,69377.184

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	K	625259432	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	m2	185,000	25,82	4 776,70
	VV		185,00 "doplnenie odstránených častí zateplenia		185,000		
	VV		Súčet		185,000		
7	K	625259435.1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 80 mm, zatĺkacie kotvy cez Tl hr. 130 mm	m2	280,000	28,52	7 985,60
	VV		"kotvenie KZS do obvodového muriva cez Tl hr. 50 mm (jestv. izolácia)+80 mm (pridaná izolácia)				
	VV		(2,63+0,05-0,2)*3,6*24*6		1 285,632		
	VV		(2,63+0,05-0,2)*2,42*6		36,010		
	VV		Medzisúččet - fasáda balkónov		1 321,642		
	VV		-(2,68*1,75+0,92*2,67)*24*6		-1 029,082		
	VV		-0,89*2,62*6		-13,991		
	VV		Medzisúččet - otvory		-1 043,073		
	VV		1,431		1,431		
	VV		Súčet		280,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 753,95
8	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	758,200	2,50	1 895,50
	VV		0,7*3,6*8*6+(1,29-0,7)*(33,03-0,28-0,15-2,6)*6		227,160		
	VV		0,7*3,6*4*6+(1,29-0,7)*(15,18-0,28)*6		113,226		
	VV		0,7*3,6*8*6+(1,29-0,7)*(30,18-0,28)*6		226,806		
	VV		0,7*3,6*4*6+(1,29-0,7)*(18,03-2,6-0,15-0,28)*6		113,580		
	VV		1,05*2,42*6		15,246		
	VV		Medzisúččet - balkónové dosky v podhlade		696,018		
	VV		(1,29-0,59)*(3,6*8+3,6*4+2,42)		31,934		
	VV		(1,29-0,59)*(3,6*8+3,6*4)		30,240		
	VV		Medzisúččet - podhľad nad balkónmi 7. NP		62,174		
	VV		0,008		0,008		
	VV		Súčet		758,200		
9	K	952903012	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z pojazdnej plošiny	m2	1 826,000	1,00	1 826,00
	VV		(2,63+0,05)*(0,75+3,6+0,75)*24*6		1 968,192		
	VV		(1,0+0,05)*(1,15-0,75+1,15-0,75)*24*6		120,960		
	VV		(2,63+0,05)*(1,6+2,42+1,6)*6		90,370		
	VV		Medzisúččet - fasáda balkónov		2 179,522		
	VV		0,75*3,6*24*6		388,800		
	VV		(1,15-0,75)*(30,18+15,18+30,18+15,18)*6		217,728		
	VV		1,05*2,42*6		15,246		
	VV		Medzisúččet - balkónové dosky v podhlade		621,774		
	VV		0,75*3,6*24		64,800		
	VV		1,05*2,42		2,541		
	VV		Medzisúččet - podhľad nad balkónmi 7. NP		67,341		
	VV		-(2,68*1,75+0,92*2,67)*24*6		-1 029,082		
	VV		-0,89*2,62*6		-13,991		
	VV		Medzisúččet - otvory		-1 043,073		
	VV		0,436		0,436		
	VV		Súčet		1 826,000		
10	K	953945307	Hliníkový soklový profil šírky 83 mm	m	532,900	2,84	1 513,44
	VV		3,6*24*6		518,400		
	VV		2,42*6		14,520		
	VV		Medzisúččet		532,920		
	VV		-0,02		-0,020		
	VV		Súčet		532,900		
11	K	953945351	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou	m	800,400	2,19	1 752,88
	VV		2*2,62*6		31,440		
	VV		2*2,67*24*6		768,960		
	VV		Súčet		800,400		
12	K	953995412	Nadokenný profil s okapničkou	m	523,800	2,51	1 314,74
	VV		(2,68+0,92)*24*6		518,400		
	VV		0,89*6		5,340		
	VV		Medzisúččet		523,740		
	VV		0,06		0,060		
	VV		Súčet		523,800		

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
637,55	16 461,59

-16,34	-465,90
--------	---------

64,35	160,88
-------	--------

-32,43	-32,43
--------	--------

-532,90	-1 513,44
---------	-----------

-670,80	-1 469,05
---------	-----------

13,80	34,64
-------	-------

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
822,552	21 238,29

263,664	7 519,70
---------	----------

822,552	2 056,38
---------	----------

1 793,570	1 793,57
-----------	----------

0,000	0,00
-------	------

129,600	283,82
---------	--------

537,600	1 349,38
---------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	978065001	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm, -0,01804t	m2	185,000	1,00	185,00
14	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,337	5,50	18,35
15	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (priemer + 4 podlažia)	t	13,348	3,67	48,99
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km s naložením a zložením	t	3,337	9,50	31,70
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 19 km)	t	63,403	0,35	22,19
18	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,337	6,50	21,69
19	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+10 m)	t	6,674	1,00	6,67
20	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,337	35,00	116,80
D 99			Presun hmôt HSV				399,82
21	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	16,694	23,95	399,82
D PSV			Práce a dodávky PSV				13 122,53
D 783			Dokončovacie práce - nátery				13 122,53
22	K	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	928,700	5,68	5 275,02
	VV		(30,18+15,18+30,18+15,18)*1,7 "jestv. mreže na 2. NP		154,224		
	VV		1,05*(3,5*24+2,42)*6 "jestv. zábradlie balkónov		544,446		
	VV		0,3*(30,18+15,18+30,18+15,18+2,42)*6 "jestv. priebežné madlo		167,652		
	VV		0,4*26*6 "jestv. madlo k deliacim priečkam		62,400		
	VV		Medzisúčet		928,722		
	VV		-0,022		-0,022		
	VV		Súčet		928,700		
23	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	928,700	4,56	4 234,87
24	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	928,700	3,12	2 897,54
25	K	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	928,700	0,77	715,10
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				2 625,00
26	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné - drobné úpravy stáv. konštrukcií	hod	250,000	10,50	2 625,00

[illegible]

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
822,552	822,55
12,564	69,10
50,266	184,48
12,564	119,36
283,776	99,32
12,564	81,67
25,138	25,14
12,567	439,85
	399,82
16,694	399,82
	13 122,53
	13 122,53
928,700	5 275,02
928,700	4 234,87
928,700	2 897,54
928,700	715,10
	3 024,00
288,000	3 024,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1
Objekt:
01 - SO-01.1 Úprava fasády balkónov s čiastočným zateplením (MW hr. 80 mm)
Časť:
SO-01.2 - Výmena vonkajších výplní otvorov

JKSO:
Miesto: Komárno

Objednávateľ:
Univerzita J. Selyeho, Komárno

Zhotoviteľ:
P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Miroslava Figurová

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.07.2021

IČO:
IČ DPH: 37961632

IČO:
IČ DPH: 47764821

IČO:
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		212 644,45	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	212 644,45	20,00%	42 528,89
Cena s DPH		v EUR	255 173,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

KS:
Dátum: 00.01.1900

IČO:
IČ DPH: 37961632

IČO:
IČ DPH: 47764821

IČO:
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

KS:
Dátum: 00.01.1900

IČO:
IČ DPH: 37961632

IČO:
IČ DPH: 47764821

IČO:
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

0,00		200 421,02	
	Sadzba dane	Výška dane	Sadzba dane
	20,00%	0,00	20,00%
	20,00%	0,00	20,00%
0,00		200 421,02	

Pečiatka

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1

Objekt: 01 - SO-01.1 Úprava fasády balkónov s čiastočným zateplením (MW hr. 80 mm)

Časť: SO-01.2 - Výmena vonkajších výplní otvorov

Miesto: Komárno Dátum: 14.07.2021

Objednávateľ: Univerzita J. Selyeho, Komárno Projektant: Ing. Miroslava Figurová

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						212 644,45	
D	HSV		Práce a dodávky HSV			18 226,53	
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			13 248,60	
1	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	2 208,100	6,00	13 248,60
	VV		2*(2,63+1,75)*24*6		1 261,440		
	VV		(0,97+2*2,67)*24*6		908,640		
	VV		(0,99+2*2,67)*6		37,980		
	VV		Medzisúččet		2 208,060		
	VV		0,04		0,040		
	VV		Súččet		2 208,100		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			4 829,85	
2	K	968081112	Vývesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	288,000	0,41	118,08
	VV		24+24		48,000		
	VV		24+24		48,000		
	VV		24+24		48,000		
	VV		24+24		48,000		
	VV		24+24		48,000		
	VV		24+24		48,000		
	VV		Súččet		288,000		
3	K	968081115	Vybúranie plastových okien aj s rámom 1 bm obvodu, - 0,007 t	m	1 275,900	1,00	1 275,90
	VV		2*(2,68+1,75)*24*6		1 275,840		
	VV		0,06		0,060		
	VV		Súččet		1 275,900		
4	K	968081116	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	941,100	1,00	941,10
	VV		(0,89+2*2,62)*6		36,780		
	VV		(0,92+2*2,68)*24*6		904,320		
	VV		Súččet		941,100		
5	K	968081125	Vývesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	150,000	0,91	136,50
	VV		(24+1)*6		150,000		
	VV		Súččet		150,000		
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	29,541	5,50	162,48
7	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (priemer + 4 podlažia)	t	118,164	3,67	433,66
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km s naložením a zložením	t	29,541	9,50	280,64
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 19 km)	t	561,279	0,35	196,45

Dátum: 00.01.1900

Projektant: 0

Spracovateľ: 0

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------------	-------------------

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00

	0,00
--	------

	0,00
--	------

	0,00
--	------

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Dátum: 00.01.1900

Projektant: 0

Spracovateľ: 200 421,02

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------------	-------------------

	200 421,02
	18 226,52
	13 248,60
2 208,100	13 248,60

	4 829,84
288,000	118,08

	1 275,90
--	----------

	941,10
--	--------

	136,50
--	--------

29,541	162,48
118,164	433,66
29,541	280,64
561,279	196,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	29,541	6,50	192,02
11	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+10 m)	t	59,082	1,00	59,08
12	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	29,541	35,00	1 033,94
D 99			Presun hmôt HSV				148,08
13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,183	23,95	148,08
D PSV			Práce a dodávky PSV				194 417,92
D 764			Konštrukcie klampiarske				4 880,58
14	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	349,900	12,50	4 373,75
	VV		2,43*(24+24+24+24+24+24)		349,920		
	VV		-0,02		-0,020		
	VV		Súčet		349,900		
15	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	385,900	1,23	474,66
	VV		2,68*(24+24+24+24+24+24)		385,920		
	VV		-0,02		-0,020		
	VV		Súčet		385,900		
16	K	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,490	65,66	32,17
D 766			Konštrukcie stolárske				187 089,79
17	K	766621400	Montáž okien plastových na PUR penu s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	1 261,500	8,80	11 101,20
	VV		*plastové okná - zasklené izolačným trojsklom, U=0,7 W/m2K zasklenia				
	VV		*celoobvodové kovanie				
	VV		*farba rámu antracit + biela				
	VV		2*(2,63+1,75)*24*6		1 261,440		
	VV		0,06		0,060		
	VV		Súčet		1 261,500		
18	M	611410.14	Plastové okno 2630x1750 mm - dvojkrídlové P+OS s 1x rozširujúcim profilom š. 250 mm, ozn. ZS2.1, ZS2.2	ks	24,000	560,47	13 451,28
19	M	611410.15	Plastové okno 2630x1750 mm - dvojkrídlové P+OS s 1x rozširujúcim profilom š. 250 mm, ozn. ZS3.1, ZS3.2	ks	24,000	560,47	13 451,28
20	M	611410.16	Plastové okno 2630x1750 mm - dvojkrídlové P+OS s 1x rozširujúcim profilom š. 250 mm, ozn. ZS4.1, ZS4.2	ks	24,000	560,47	13 451,28
21	M	611410.17	Plastové okno 2630x1750 mm - dvojkrídlové P+OS s 1x rozširujúcim profilom š. 250 mm, ozn. ZS5.1, ZS5.2	ks	24,000	560,47	13 451,28
22	M	611410.18	Plastové okno 2630x1750 mm - dvojkrídlové P+OS s 1x rozširujúcim profilom š. 250 mm, ozn. ZS6.1, ZS6.2	ks	24,000	560,47	13 451,28
23	M	611410.19	Plastové okno 2630x1750 mm - dvojkrídlové P+OS s 1x rozširujúcim profilom š. 250 mm, ozn. ZS7.1, ZS7.2	ks	24,000	560,47	13 451,28
24	M	611990.1	Sieťky proti hmyzu	m2	201,600	16,00	3 225,60
	VV		0,8*1,75*24*6		201,600		
	VV		Súčet		201,600		
25	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	1 324,600	1,20	1 589,52
	VV		1261,50*1,05		1 324,575		
	VV		0,025		0,025		
	VV		Súčet		1 324,600		
26	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	1 324,600	1,20	1 589,52

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	0,00	29,541	192,02
	0,00	59,082	59,08
	0,00	29,541	1 033,94
	0,00		148,08
	0,00	6,183	148,08
	0,00		182 194,50
	0,00		4 880,58
	0,00	349,900	4 373,75
	0,00	385,900	474,66
	0,00	0,490	32,17
	-12 223,42		174 866,37
	0,00	1 261,500	11 101,20
	0,00	24,000	13 451,28
	0,00	24,000	13 451,28
	0,00	24,000	13 451,28
	0,00	24,000	13 451,28
	0,00	24,000	13 451,28
	0,00	24,000	13 451,28
	0,00	201,600	3 225,60
-1 324,600	-1 589,52	0,000	0,00
-1 324,600	-1 589,52	0,000	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1
Objekt:
01 - SO-01.1 Úprava fasády balkónov s čiastočným zateplením (MW hr. 80 mm)
Časť:
SO-01.3 - Obnova podláh balkónov

JKSO:
Miesto: Komárno

Objednávateľ:
Univerzita J. Selyeho, Komárno

Zhotoviteľ:
P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Miroslava Figurová

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.07.2021

IČO:
IČ DPH: 37961632

IČO:
IČ DPH: 47764821
SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		49 837,01	
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
znižená	49 837,01	20,00%	9 967,40
Cena s DPH		v EUR	59 804,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

KS:
Dátum: 00.01.1900

IČO:
IČ DPH: 37961632

IČO:
IČ DPH: 47764821
SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

KS:
Dátum: 00.01.1900

IČO:
IČ DPH: 37961632

IČO:
IČ DPH: 47764821
SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

18 419,95		68 256,96	
Sadzba dane	Výška dane	Sadzba dane	Výška dane
20,00%	0,00	20,00%	0,00
20,00%	0,00	20,00%	0,00
18 419,95		68 256,96	

Pečiatka

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1

Objekt: 01 - SO-01.1 Úprava fasády balkónov s čiastočným zateplením (MW hr. 80 mm)

Časť: SO-01.3 - Obnova podláh balkónov

Miesto: Komárno

Objednávateľ: Univerzita J. Selyeho, Komárno

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Dátum: 14.07.2021

Projektant: Ing. Miroslava Figurová

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							49 837,01
D	HSV	Práce a dodávky HSV					17 819,64
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					3 652,00
1	K	632452613	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	664,000	5,50	3 652,00
	vv		1,35*(3,5-2*0,08)*(24+24+24+24+24)		649,296		
	vv		1,05*(2,42-0,08)*6		14,742		
	vv		Medzisúččet		664,038		
	vv		-0,038		-0,038		
	vv		Súččet - vyrovnanie povrchu podkladu (bez hr. KZS)		664,000		
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					14 037,88
2	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	704,300	0,17	119,73
	vv		1,35*3,5*(24+24+24+24+24+24)		680,400		
	vv		(1,35-0,75)*(0,05+0,05)*(24+24+24+24+24+24)		8,640		
	vv		1,05*2,42*6		15,246		
	vv		Medzisúččet - balkóny		704,286		
	vv		0,014		0,014		
	vv		Súččet - po odstránení dlažieb		704,300		
3	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	48,700	55,00	2 678,50
	vv		1/2*(0,04+0,1)*1,35*3,5*(24+24+24+24+24+24)		47,628		
	vv		1/2*(0,04+0,1)*1,05*2,42*6		1,067		
	vv		Medzisúččet		48,695		
	vv		0,005		0,005		
	vv		Súččet - balkóny		48,700		
4	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	704,300	2,03	1 429,73
	vv		1,35*3,5*(24+24+24+24+24+24)		680,400		
	vv		(1,35-0,75)*(0,05+0,05)*(24+24+24+24+24+24)		8,640		
	vv		1,05*2,42*6		15,246		
	vv		Medzisúččet - balkóny		704,286		
	vv		0,014		0,014		
	vv		Súččet - balkóny s pôvodnou plochou		704,300		
5	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	122,885	5,50	675,87
6	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (priemer + 4 podlažia)	t	491,540	3,67	1 803,95
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km s naložením a zložením	t	122,885	9,50	1 167,41
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 19 km)	t	2 334,815	0,35	817,19

Dátum: 00.01.1900

Projektant: 0

Spracovateľ: 0

Dátum: 00.01.1900

Projektant: 0

Spracovateľ: 0

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	18 419,95		68 256,96
	-17 349,20		470,43
	-3 652,00		0,00
-664,00	-3 652,00	0,000	0,00
	-13 697,20		340,67
	0,00	704,300	119,73
-48,70	-2 678,50	0,000	0,00
-643,30	-1 305,90	61,000	123,83
-121,67	-669,19	1,215	6,68
-486,66	-1 786,04	4,880	17,91
-121,67	-1 155,87	1,215	11,54
-2 311,64	-809,07	23,180	8,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	122,885	6,50	798,75
10	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m (+10 m)	t	245,770	1,00	245,77
11	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	122,885	35,00	4 300,98
D 99			Presun hmôt HSV				129,76
12	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,418	23,95	129,76
D PSV			Práce a dodávky PSV				32 017,37
D 764			Konštrukcie klampiarske				6 795,69
13	K	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	518,500	1,00	518,50
	VV		3,5*(24+24+24+24+24+24)		504,000		
	VV		2,42*(1+1+1+1+1+1)		14,520		
	VV		Medzisúčet		518,520		
	VV		-0,02		-0,020		
	VV		Súčet - balkónové dosky		518,500		
14	K	764327220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	495,000	12,50	6 187,50
	VV		(3,5-2*0,08)*(24+24+24+24+24+24)		480,960		
	VV		(2,42-0,08)*(1+1+1+1+1+1)		14,040		
	VV		Súčet - balkónové dosky bez hr. KZS		495,000		
15	K	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,366	65,66	89,69
D 771			Podlahy z dlaždíc				25 221,68
16	K	771415044	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových šikmých do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	401,400	4,50	1 806,30
	VV		(1,35+1,35)*(24+24+24+24+24+24)		388,800		
	VV		(1,05+1,05)*6		12,600		
	VV		Súčet		401,400		
17	M	597640005310	Sokel keramický 300x80 mm	ks	1 392,000	1,76	2 449,92
	VV		401,4*3,4*1,02		1 392,055		
	VV		-0,055		-0,055		
	VV		Súčet		1 392,000		
18	K	771541215	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	664,000	22,50	14 940,00
	VV		1,35*(3,5-2*0,08)*(24+24+24+24+24+24)		649,296		
	VV		1,05*(2,42-0,08)*6		14,742		
	VV		Medzisúčet		664,038		
	VV		-0,038		-0,038		
	VV		Súčet - balkóny bez hr. KZS		664,000		
19	M	5976498320	Dlaždice keramické 300x300x9 mm - gres protišmyková	m2	677,300	8,50	5 757,05
	VV		664,0*1,02		677,280		
	VV		0,02		0,020		
	VV		Súčet		677,300		
20	K	998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	12,256	21,90	268,41
21	K	624601110	Tmelenie , silikónovanie	m		3,04	0,00
22	M	246970000300.S	Tmel jednozložkový lepiaci na báze MS polyméru univerzálny do interiéru aj exteriéru, 290 ml	ks		7,32	0,00
23	M	246970001900	Tmel silikónový tesniaci NSI 199 transparent, pre pružné škáry fasád, bazénov, balkónov, terás, 310 ml,	bal		4,27	0,00
24	K	625255116.S	Systém hydroizolácie a zateplenia balkónov a lodží - butylová izolačná páska samolepiaca	m		3,78	0,00
25	K	6320010510R	Adhézný mostík na nesiakavý podklad	m2		3,80	0,00

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-121,67	-790,86
-243,33	-243,33
-121,67	-4 258,45
	0,00
	0,00
	35 769,16
	-6 187,50
	0,00
-495,00	-6 187,50
	0,00
	41 956,66
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
1 264,32	3 843,53
144,00	1 054,08
144,00	614,88
1 278,72	4 833,56
547,20	2 079,36

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1,215	7,90
2,440	2,44
1,215	42,53
	129,76
5,418	129,76
	67 786,52
	608,19
518,500	518,50
0,000	0,00
1,366	89,69
	67 178,33
401,400	1 806,30
1 392,000	2 449,92
664,000	14 940,00
677,300	5 757,05
12,256	268,41
1 264,320	3 843,53
144,000	1 054,08
144,000	614,88
1 278,720	4 833,56
547,200	2 079,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	585520008700	Penetračný náter CEMIX Estrich, podlahový, 10 kg	kg		4,82	0,00
27	K	632451507.R	Opravná a vyrovnávací hmota na báze cementu,, vo vonkajších priestoroch, hr. 20 mm do 10% plochy	m2		10,25	0,00
28	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
29	K	953946201R	Systémový priamy balkónový profil (hliníkový)	m		15,20	0,00
30	K	953946221R	Spojka systémového balkónového profilu (hliníková)	ks		3,50	0,00
31	K	965044201R	Brúsenie podkladu, zbrúsenie hrúbky do 3 mm - 0,00600t	m2		5,67	0,00
32	K	965044291R	Príplatok k brúseniu existujúceho podkladu, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2		2,67	0,00
33	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
34	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00
35	K	711211551	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota CEMIX, stierka vonkajšia, ozn. I05 vodorovná	m2		7,92	0,00
36	K	711793011	Hydroizolačná páska- D+M	m		6,70	0,00
37	K	622463245R	Sanácia betonových konštrukcií - Ochrana výstuže	m2		2,50	0,00
38	K	627471131R	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, alt 1 vrstva do hr.10 mm	m2		18,00	0,00
39	K	627471133R	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, alt 2 vrstvy do hr.20 mm	m2		35,00	0,00
40	K		Hodinová sadzba čistenie podkladu škrabaním	h		10,50	0,00

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112,75	543,46
668,16	6 848,64
	0,00
540,00	8 208,00
144,00	504,00
547,20	3 102,62
0,00	0,00
633,60	5 018,11
792,00	5 306,40
144,000	360,00
144,000	2 592,00
144,000	5 040,00
144,000	1 512,00

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112,752	543,46
668,160	6 848,64
0,000	0,00
540,000	8 208,00
144,000	504,00
547,200	3 102,62
0,000	0,00
633,600	5 018,11
792,000	5 306,40
144,000	360,00
144,000	2 592,00
144,000	5 040,00
144,000	1 512,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1
Objekt:
02 - SO-02 Obnova a rekonštrukcia ostatnej časti fasády budovy
Časť:

SO-02.1 - Úprava fasády s čiastočným zateplením (MW hr.80 mm)

JKSO:
Miesto: Komárno

Objednávateľ:
Univerzita J. Selyeho, Komárno

Zhotoviteľ:
P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Miroslava Figurová

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.07.2021

IČO:
IČ DPH: 37961632

IČO:
IČ DPH: 47764821
SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		141 141,53	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	141 141,53	20,00%	28 228,31
Cena s DPH		v EUR 169 369,84	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

KS:
Dátum: 00.01.1900

IČO:
IČ DPH: 37961632

IČO:
IČ DPH: 47764821
SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

KS:
Dátum: 00.01.1900

IČO:
IČ DPH: 37961632

IČO:
IČ DPH: 47764821
SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

-82 550,39		58 591,11	
	Sadzba dane	Výška dane	
	20,00%	0,00	
	20,00%	0,00	
-82 550,39		58 591,11	

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1
Objekt: 02 - SO-02 Obnova a rekonštrukcia ostatnej časti fasády budovy
Časť:

SO-02.1 - Úprava fasády s čiastočným zateplením (MW hr.80 mm)

Miesto: Komárno Dátum: 14.07.2021
Objednávateľ: Univerzita J. Selyeho, Komárno Projektant:
Zhotoviteľ: P.S.in, a.s. Spracovateľ: Ing. Miroslava Figurová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							141 141,53
D	HSV	Práce a dodávky HSV					123 303,74
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					567,78
1	K	340239236	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (200x599x249)	m2	14,000	38,18	534,52
	VV		3,6*(2,6-1,75)		3,060		
	VV		3,6*(2,25-1,75)*6		10,800		
	VV		Medzisúččet		13,860		
	VV		0,14		0,140		
	VV		Súččet - 1. NP		14,000		
2	K	342948113	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám priskrutkovaním	m	7,700	4,32	33,26
	VV		2*(2,6-1,75)		1,700		
	VV		2*(2,25-1,75)*6		6,000		
	VV		Súččet - 1. NP		7,700		
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					91 537,45
3	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	14,300	1,89	27,03
	VV		3,6*(2,6-1,75)		3,060		
	VV		3,6*(2,25-1,75)*6		10,800		
	VV		0,14		0,140		
	VV		Medzisúččet		14,000		
	VV		0,02*14,00 "+2% okolo		0,280		
	VV		0,02		0,020		
	VV		Súččet - zamurované otvory na 1. NP		14,300		
4	K	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	14,300	4,59	65,64
5	K	612460241	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	14,300	7,72	110,40
6	K	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	14,300	6,50	92,95
7	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	14,300	5,17	73,93
	VV		14,0*1,02 "+2% okolo		14,280		
	VV		0,02		0,020		
	VV		Súččet		14,300		
8	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	300,900	1,44	433,30
	VV		3,6*1,75*15+0,6*1,4*2+0,9*22,0+3,6*1,15*7+2,5*1,75+1,5*1,75		151,960		
	VV		5				
	VV		2,7*1,75*6+2,7*1,76*6+2,7*1,75*6+0,9*1,76*6		94,716		
	VV		1,03*2,45+0,56*0,56		2,837		
	VV		Medzisúččet - okná		249,513		

Dátum:	00.01.1900	Dátum:	00.01.1900
Projektant:	0	Projektant:	0
Spracovateľ:	0	Spracovateľ:	0
J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-82 550,39		58 591,11	
-69 675,94		53 627,79	
0,00		567,78	
0,00		534,52	
0,00			
0,00		7,700	33,26
0,00			
-56 033,43		35 504,01	
0,00		27,03	
0,00			
0,00		65,64	
0,00		110,40	
0,00		92,95	
0,00		73,93	
0,00			
0,00		433,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1,07*2,15+0,8*2,0+1,1*2,65+2,55*2,67		13,624		
	VV		1,8*2,67*6		28,836		
	VV		1,16*1,82		2,111		
	VV		Medzisúčtet - dvere		44,571		
	VV		0,84*1,15+1,85*2,6+0,91*1,15		6,823		
	VV		Medzisúčtet - zasklené steny		6,823		
	VV		-0,007		-0,007		
	VV		Súčtet		300,900		
9	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová Baumit SilikonTop - škrabaná hr. 2 mm vrátane penetračného náteru Baumit UniPrimer	m2	2 260,000	11,07	25 018,20
	VV		125,0+2010,0 "celková nová zateplená plocha		2 135,000		
	VV		Medzisúčtet		2 135,000		
	VV		0,2*(10,7*15+4,0*2+45,8+9,5*7+8,5+6,5)		59,160		
	VV		0,2*(8,9*6+8,92*6+8,9*6+5,32*6)		38,448		
	VV		0,2*(6,96+2,24)		1,840		
	VV		Medzisúčtet - ostenie - okná		99,448		
	VV		0,2*(5,37+4,8+6,4+7,89)		4,892		
	VV		0,2*7,14*6		8,568		
	VV		0,2*4,8		0,960		
	VV		0,2*10,55		2,110		
	VV		Medzisúčtet - ostenia dvere, zasklené steny		16,530		
	VV		9,022		9,022		
	VV		Súčtet		2 260,000		
10	K	625259374	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 80 mm, zatĺkacie kotvy	m2	125,000	27,88	3 485,00
	VV		0,6*(14,98+0,95*7+3,7+5,07+0,8*2+1,3+4,21+3,19+10,7+4,3+ 15,18+0,95*13+1,4)		50,778		
	VV		-(0,95-0,6)*0,9		-0,315		
	VV		0,6*(17,1-0,9+1,8)		10,800		
	VV		0,6*(33,03+0,95*17+5,02+2,3- 0,12+3,07+18,03+0,95*7+5,8+1,75+1,75+1,75)		57,108		
	VV		0,6*(1,71+3,73-0,8+1,8) "prístrešok		3,864		
	VV		Medzisúčtet		122,235		
	VV		2,765		2,765		
	VV		Súčtet - sokel		125,000		
11	K	625259432	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	m2	190,000	25,82	4 905,80
	VV		190,00 "doplnenie odstránených častí zateplenia		190,000		
	VV		Súčtet		190,000		
12	K	625259435.1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 80 mm, zatĺkacie kotvy cez T1 hr. 130 mm	m2	2 010,000	28,52	57 325,20
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							25 470,60
13	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	3 600,000	1,75	6 300,00
	VV		(21,67+0,3)*(0,5+15,18+1,8+6,13+5,02+33,03+0,5)		1 365,655		
	VV		(23,57+0,3)*(1,6+2,85+5,8+7,65+1,8+7,25) "bočné fasády		643,297		
	VV		21,67*(0,79+0,5+30,18+18,03+1,29)		1 100,619		
	VV		24,415*(2,5+3,91+1,5+2,25+3,555) "schodisko		334,852		
	VV		(24,415-20,79)*(14,45-2,5+6,15+14,45-3,555) "8. NP		105,107		
	VV		(1,54+1,54)*2,0 "1. NP		6,160		
	VV		Medzisúčtet		3 555,690		
	VV		44,31		44,310		
	VV		Súčtet		3 600,000		
14	K	941941292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	10 800,000	0,55	5 940,00
	VV		3600*3		10 800,000		
	VV		Súčtet		10 800,000		
15	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	3 600,000	1,35	4 860,00
16	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	3 600,000	0,50	1 800,00

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-1 382,07	-15 299,56
-37,01	-1 031,70
-190,00	-4 905,80
-1 220,07	-34 796,37
-908,08	-1 589,14
-32,32	-17,78
-908,08	-1 225,91
-908,08	-454,04

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
877,926	9 718,64
87,995	2 453,30
0,000	0,00
789,931	22 528,83
2 691,920	4 710,86
10 767,680	5 922,22
2 691,920	3 634,09
2 691,920	1 345,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(21,67+0,3)*(0,5+15,18+1,8+6,13+5,02+33,03+0,5)		1 365,655		
	VV		(23,57+0,3)*(1,6+2,85+5,8+7,65+1,8+7,25) "bočné fasády		643,297		
	VV		21,67*(0,79+0,5+30,18+18,03+1,29)		1 100,619		
	VV		24,415*(2,5+3,91+1,5+2,25+3,555)		334,852		
	VV		(24,415-20,79)*(14,45-2,5+6,15+14,45-3,555) "8. NP		105,107		
	VV		(1,54+1,54)*2,0 "1. NP		6,160		
	VV		Medzisúččet		3 555,690		
	VV		44,31		44,310		
	VV		Súččet		3 600,000		
17	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	3 600,000	0,10	360,00
18	K	952903012	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z pojazdnej plošiny	m2	1 815,000	1,00	1 815,00
19	K	953945307	Hliníkový soklový profil šírký 83 mm	m	200,000	2,84	568,00
	VV		14,98+0,95*7+3,7+5,07+0,8*2+1,3+4,21+3,19+10,7+4,3+15,18+0,95*13+1,4		84,630		
	VV		-(0,95-0,6)		-0,350		
	VV		17,1-0,9+1,8		18,000		
	VV		33,03-1,85+0,95*17+5,02+2,3-		89,830		
	VV		0,12+3,07+18,03+0,95*7+5,8+1,75				
	VV		1,71+3,73-0,8+1,8 "prístrešok		6,440		
	VV		Medzisúččet		198,550		
	VV		1,45		1,450		
	VV		Súččet		200,000		
20	K	953945351	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou	m	690,000	2,19	1 511,10
	VV		2*(1,75*15+1,4*2+22,0+1,15*7+1,75+1,75)		125,200		
	VV		2*(1,75*6+1,76*6+1,75*6+1,76*6)		84,240		
	VV		2*(2,45+0,56)		6,020		
	VV		Medzisúččet - okná		215,460		
	VV		2*(2,15+2,0+2,65+2,67)		18,940		
	VV		2*2,67*6		32,040		
	VV		2*1,82		3,640		
	VV		Medzisúččet - dvere		54,620		
	VV		2*2,6		5,200		
	VV		Medzisúččet - zasklené steny		5,200		
	VV		2*(2,62+0,1)*(23+23)		250,240		
	VV		21,7*6+23,6*1+4,0*2 "rohy budovy		161,800		
	VV		Medzisúččet		412,040		
	VV		2,68		2,680		
	VV		Súččet		690,000		
21	K	953995412	Nadokenný profil s okapničkou	m	717,000	2,51	1 799,67
	VV		3,6*15+0,6*2+0,9*7+3,6*7+2,5+1,5		90,700		
	VV		2,7*6+2,7*6+2,7*6+0,9*6		54,000		
	VV		1,03+0,56		1,590		
	VV		Medzisúččet - okná		146,290		
	VV		1,07+0,8+1,1+2,55		5,520		
	VV		1,8*6		10,800		
	VV		1,16		1,160		
	VV		Medzisúččet - dvere		17,480		
	VV		0,84+1,85+0,91		3,600		
	VV		Medzisúččet - zasklené steny		3,600		
	VV		(33,03-2,3+15,18+30,195+17,78-2,3)*6		549,510		
	VV		Medzisúččet - okraj balkónov		549,510		
	VV		0,12		0,120		
	VV		Súččet		717,000		
22	K	978065001	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm, -0,01804t	m2	190,000	1,00	190,00
23	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,094	5,50	22,52
24	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (priemer + 4 podlažia)	t	16,376	3,67	60,10
25	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km s naložením a zložením	t	4,094	9,50	38,89

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-908,08	-90,81
-1 026,07	-1 026,07
-200,00	-568,00
-560,40	-1 227,28
-717,00	-1 799,67
-190,00	-190,00
	0,00
	0,00
	0,00

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
2 691,920	269,19
788,931	788,93
0,000	0,00
129,600	283,82
0,000	0,00
0,000	0,00
4,094	22,52
16,376	60,10
4,094	38,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 19 km)	t	77,786	0,35	27,23
27	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,094	6,50	26,61
28	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+10 m)	t	8,188	1,00	8,19
29	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,094	35,00	143,29
D	99	Presun hmôt HSV					5 727,91
30	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	239,161	23,95	5 727,91
D	PSV	Práce a dodávky PSV					13 505,29
D	731	Ústredné kúrenie - kotolne					200,00
31	K	73110	Odpojenie a spätné napojenie nerezového komína na vykurovací systém budovy	ks	1,000	200,00	200,00
D	764	Konštrukcie klampiarske					13 015,77
32	K	764321820	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 500 mm, -0,00420t	m	131,000	1,00	131,00
VV		131,0 "z PD			131,000		
VV		Súčet			131,000		
33	K	764352810.1	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm - na ďalšie použitie	m	3,000	1,00	3,00
VV		3,0 "hlavný vstup			3,000		
VV		Súčet			3,000		
34	K	764353845.1	Demontáž žľabov nadrímsových štvorhranných v lôžku so sklonom do 30° rš 500 mm - na ďalšie použitie	m	102,100	1,00	102,10
VV		2,85+15,18+2,6+30,43			51,060		
VV		2,85+30,18+18,0			51,030		
VV		Medzisúčet			102,090		
VV		0,01			0,010		
VV		Súčet			102,100		
35	K	764359501	Montáž žľabu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	3,000	11,67	35,01
36	M	553440.4	Žľab pododkvapový - jestvujúci	m	3,000	4,04	12,12
37	K	764359506	Montáž žľabu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, samrínový r.š. 500 - 800 mm	m	102,100	15,69	1 601,95
38	M	553440.1	Žľab nadrímsový - jestvujúci	m	102,100	17,57	1 793,90
39	K	764359581	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	1,000	6,21	6,21
40	M	553440.5	Kotlík kónický - jestvujúca	ks	1,000	50,00	50,00
41	K	764359586	Montáž zberného kotlíka z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 120 mm	ks	1,000	9,96	9,96
42	M	553440.2	Kotlík zberný - jestvujúci	ks	1,000	50,13	50,13
43	K	764359810.1	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st - na ďalšie použitie	ks	1,000	5,00	5,00
VV		1,0 "hlavný vstup			1,000		
VV		Súčet			1,000		
44	K	764359841	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche - na ďalšie použitie	ks	1,000	5,00	5,00
45	K	764421585.1	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 725 mm	m	131,000	31,41	4 114,71
VV		131,0 "KS1			131,000		
VV		Súčet			131,000		
46	K	764430530.1	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 450 mm	m	15,700	19,95	313,22
VV		0,655*(4+4+4+4+4+4)			15,720		
VV		-0,02			-0,020		
VV		Súčet - K2.3, K3.3, K4.3, K5.3, K6.3, K7.3			15,700		

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-5 453,82
-227,72	-5 453,82
	-12 874,46
	0,00
	0,00
	-12 874,46
-131,00	-131,00
-3,00	-3,00
-102,10	-102,10
-3,00	-35,01
-3,00	-12,12
-102,10	-1 601,95
-102,10	-1 793,90
-1,00	-6,21
-1,00	-50,00
-1,00	-9,96
-1,00	-50,13
-1,00	-5,00
-1,00	-5,00
-131,00	-4 114,71
-15,70	-313,22

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77,786	27,23
4,094	26,61
8,188	8,19
4,094	143,29
	274,08
11,444	274,08
	630,82
	200,00
1,000	200,00
	141,31
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1
Objekt:
02 - SO-02 Obnova a rekonštrukcia ostatnej časti fasády budovy
Časť:
SO-02.2 - Výmena vonkajších výplní otvorov

JKSO:
Miesto: Komárno

Objednávateľ:
Univerzita J. Selyeho, Komárno

Zhotoviteľ:
P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Miroslava Figurová

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.07.2021

IČO:
IČ DPH: 37961632

IČO:
IČ DPH: 47764821
SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		79 298,37	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	79 298,37	20,00%	15 859,67
Cena s DPH		v EUR	95 158,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

KS:
Dátum: 00.01.1900

IČO:
IČ DPH: 37961632

IČO:
IČ DPH: 47764821
SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

KS:
Dátum: 00.01.1900

IČO:
IČ DPH: 37961632

IČO:
IČ DPH: 47764821
SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

0,00	
	Sadzba daneVýška dane
20,00%	0,00
20,00%	0,00
0,00	

34 622,62	
	Sadzba daneVýška dane
20,00%	0,00
20,00%	0,00
34 622,62	

Pečiatka

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

Stavba: Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1
Objekt: 02 - SO-02 Obnova a rekonštrukcia ostatnej časti fasády budovy
Časť: **SO-02.2 - Výmena vonkajších výplní otvorov**

Miesto:	Komárno	Dátum:	14.07.2021
Objednávateľ:	Univerzita J. Selyeho, Komárno	Projektant:	
Zhotoviteľ:	P.S.in, a.s.	Spracovateľ:	Ing. Miroslava Figurová

Dátum:	00.01.1900	Dátum:	00.01.1900
Projektant:	0	Projektant:	0
Spracovateľ:	0	Spracovateľ:	0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							79 298,37
D	HSV	Práce a dodávky HSV					5 152,66
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 250,83
1	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	584,500	2,14	1 250,83
VV			2*(3,6+1,75)*15		160,500		
VV			2*(0,6+1,4)*2		8,000		
VV			2*(3,6+1,15)*7		66,500		
VV			2*(2,5+1,75)*1		8,500		
VV			2*(1,5+1,75)*1		6,500		
VV			2*(0,91+1,15)		4,120		
VV			2*(0,84+1,15)		3,980		
VV			2*(0,9+22,0)		45,800		
VV			2*(2,7+1,75)*(1+1+1+1+1+1)		53,400		
VV			2*(2,7+1,76)*(1+1+1+1+1+1)		53,520		
VV			2*(2,7+1,75)*(1+1+1+1+1+1)		53,400		
VV			2*(0,9+1,76)*(1+1+1+1+1+1)		31,920		
VV			2*(1,03+2,45)		6,960		
VV			2*(0,56+0,56)		2,240		
VV			Medzisúččet - okná		505,340		
VV			1,07+2*2,15		5,370		
VV			0,8+2*2,0		4,800		
VV			1,1+2*2,65		6,400		
VV			2,55+2*2,67		7,890		
VV			1,85+2*2,6		7,050		
VV			(1,8+2*2,67)*(1+1+1+1+1+1)		42,840		
VV			1,16+2*1,82		4,800		
VV			Medzisúččet - dvere		79,150		
VV			0,01		0,010		
VV			Súččet		584,500		
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 842,87
2	K	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	4,800	4,46	21,41
VV			0,8+2*2,0		4,800		
VV			Súččet		4,800		
3	K	968071125	Vývesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,030t	ks	1,000	0,87	0,87
VV			0		0,000		
VV			0+0+1+0		1,000		
VV			Súččet		1,000		
4	K	968072876.1	Vybúranie a vybratie mreží plochy nad 2 m2, -0,00200t	m2	58,000	1,00	58,00
VV			3,6*2,6		9,360		
VV			3,6*2,25*6		48,600		
VV			Medzisúččet		57,960		
VV			0,04		0,040		
VV			Súččet - okenné		58,000		

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	0,00
	-1 191,79
	-364,26
-170,22	-364,26

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	34 622,62
	3 960,87
	886,57
414,285	886,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5	K	968072876.2	Vybúranie a vybratie mreží plochy nad 2 m2 - na ďalšie použitie	m2	55,000	5,00	275,00
6	K	968081112	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	81,000	0,41	33,21
	VV		2*8+2+2*7+1+1+1+2		37,000		
	VV		1+1+1+1+1+1		6,000		
	VV		1+1+1+1+1+1		6,000		
	VV		1+1+1+1+1+1		6,000		
	VV		1+1+1+1+1+1		6,000		
	VV		1+1+1+1+1+1		6,000		
	VV		1+1+1+1+1+1		6,000		
	VV		1		1,000		
	VV		7 "O01.3		7,000		
	VV		Súčet		81,000		
7	K	968081113	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	34,000	0,78	26,52
	VV		2*7+1		15,000		
	VV		1+1+1		3,000		
	VV		1+1+1		3,000		
	VV		1+1+1		3,000		
	VV		1+1+1		3,000		
	VV		1+1+1		3,000		
	VV		1+1+1		3,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		34,000		
8	K	968081115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	513,200	4,89	2 509,55
	VV		2*(3,6+2,6)		12,400		
	VV		2*(3,6+2,25)*6		70,200		
	VV		2*(3,6+1,75)*7		74,900		
	VV		2*(3,55+1,75)		10,600		
	VV		2*(0,6+1,4)*2		8,000		
	VV		2*(3,6+1,15)*7		66,500		
	VV		2*(2,65+1,75)*1		8,800		
	VV		2*(1,5+1,75)*1		6,500		
	VV		2*(0,91+1,15)		4,120		
	VV		2*(0,84+1,15)		3,980		
	VV		2*(0,9+22,0)		45,800		
	VV		Medzisúčet		311,800		
	VV		2*(2,7+1,75)*(1+1+1+1+1+1)		53,400		
	VV		2*(2,7+1,76)*(1+1+1+1+1+1)		53,520		
	VV		2*(2,7+1,75)*(1+1+1+1+1+1)		53,400		
	VV		2*(0,9+1,76)*(1+1+1+1+1+1)		31,920		
	VV		Medzisúčet		192,240		
	VV		2*(1,03+2,45)		6,960		
	VV		2*(0,56+0,56)		2,240		
	VV		Medzisúčet		9,200		
	VV		-0,04		-0,040		
	VV		Súčet		513,200		
9	K	968081116	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	64,300	4,89	314,43
	VV		1,07+2*2,15		5,370		
	VV		0,8+2*2,0		4,800		
	VV		2,55+2*2,7		7,950		
	VV		1,8+2*2,68		7,160		
	VV		Medzisúčet		25,280		
	VV		(1,7+2*2,0)*(1+1+1+1+1+1)		34,200		
	VV		Medzisúčet		34,200		
	VV		1,16+2*1,82		4,800		
	VV		0,02		0,020		
	VV		Súčet		64,300		
10	K	968081125	Vyvesenie plastového dvorného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	19,000	0,91	17,29
	VV		1+1+2+2		6,000		
	VV		2		2,000		
	VV		2		2,000		
	VV		2		2,000		
	VV		2		2,000		

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	0,00
-77,00	-31,57

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55,000	275,00
4,000	1,64

36,00	28,08
-------	-------

70,000	54,60
--------	-------

-154,18	-753,92
---------	---------

359,025	1 755,63
---------	----------

-9,04	-44,21
-------	--------

55,260	270,22
--------	--------

-4,00	-3,64
-------	-------

15,000	13,65
--------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		2*(2,7+1,75)*(1+1+1+1+1+1)		53,400		
	VV		2*(0,9+1,76)*(1+1+1+1+1+1)		31,920		
	VV		Medzisúččet		192,240		
	VV		2*(1,03+2,45)		6,960		
	VV		2*(0,56+0,56)		2,240		
	VV		Medzisúččet		9,200		
	VV		-0,04		-0,040		
	VV		Súččet		459,500		
23	M	611410.1	Plastové okno 3600x1750 mm - dvojkrídlové OS+P+OS, ozn. O1.1	ks	15,000	455,20	6 828,00
24	M	611410.2	Plastové okno 600x1400 mm - jednokrídlové OS, ozn. 1.2	ks	2,000	92,21	184,42
25	M	611410.4	Plastové okno 3600x1150 mm - dvojkrídlové OS+P+OS, ozn. O1.4	ks	7,000	342,52	2 397,64
26	M	611410.5	Plastové okno 2500x1750 mm - dvojkrídlové OS+O, ozn. O1.5	ks	1,000	361,93	361,93
27	M	611410.7	Plastové okno 1500x1750 mm - jednokrídlové pevné so sklopným horným krídlom, ozn. O1.6	ks	1,000	211,10	211,10
28	M	611410.8	Plastové okno 840x1150 mm - jednokrídlové OS s 1x rozširujúcim profilom š. 200 mm, ozn. ZS1.2	ks	12,000	130,62	1 567,44
29	M	611410.9	Plastové okno 910x1150 mm - jednokrídlové OS s 1x rozširujúcim profilom š. 200 mm, ozn. ZS1.2	ks	12,000	138,62	1 663,44
30	M	611410.10	Plastové okno 2700x1750 mm - dvojkrídlové OS+O s 2x rozširujúcim profilom š. 200 mm, ozn. O2.1, O3.1, O4.1, O5.1, O6.1, O7.1	ks	6,000	398,82	2 392,92
31	M	611410.11	Plastové okno 2700x1760 mm - dvojkrídlové OS+O, ozn. O2.2, O3.2, O4.2, O5.2, O6.2, O7.2	ks	6,000	341,82	2 050,92
32	M	611410.12	Plastové okno 2700x1750 mm - dvojkrídlové OS+O s 2x rozširujúcim profilom š. 200 mm, ozn. O2.3, O3.3, O4.3, O5.3, O6.3, O7.3	ks	6,000	398,82	2 392,92
33	M	611410.13	Plastové okno 900x1760 mm - jednokrídlové OS, ozn. O2.4, O3.4, O4.4, O5.4, O6.4, O7.4	ks	6,000	129,95	779,70
34	M	611410.20	Plastové okno 1030x2450 mm - jednokrídlové O, ozn. ZS8.1	ks	1,000	186,53	186,53
35	M	611410.21	Plastové okno 560x560 mm - jednokrídlové O, ozn. ZS8.2	ks	1,000	55,45	55,45
36	M	611990.1	Sieťky proti hmyzu	m2	96,900	16,00	1 550,40
	VV		2*0,8*1,75*15		42,000		
	VV		0,6*1,4*2		1,680		
	VV		2*0,8*1,15*7		12,880		
	VV		0,9*1,75		1,575		
	VV		1,5*0,65		0,975		
	VV		0,84*1,15		0,966		
	VV		0,91*1,15		1,047		
	VV		Medzisúččet		61,123		
	VV		0,8*1,75*(2+2+2+2+2+2)		16,800		
	VV		0,9*1,76*(2+2+2+2+2+2)		19,008		
	VV		Medzisúččet		35,808		
	VV		-0,031		-0,031		
	VV		Súččet		96,900		
37	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	482,500	1,20	579,00
	VV		459,5*1,05		482,475		
	VV		0,025		0,025		
	VV		Súččet		482,500		
38	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	482,500	1,20	579,00
39	K	766641071	Montáž dverí vchodových a balkónových plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	74,400	8,80	654,72
	VV		*plastové dvere - plné príp. zasklené izolačným trojsklom, U=0,7 W/m2K zasklenia				

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------------	-------------------

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
-1,00	-211,10
-11,00	-1 436,82
-11,00	-1 524,82
	0,00
	0,00
-6,00	-2 392,92
-6,00	-779,70
-1,00	-186,53
-1,00	-55,45
-96,90	-1 550,40

-482,50	-579,00
---------	---------

-482,50	-579,00
-19,14	-168,43

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------------	-------------------

15,000	6 828,00
2,000	184,42
7,000	2 397,64
1,000	361,93
0,000	0,00
1,000	130,62
1,000	138,62
6,000	2 392,92
6,000	2 050,92
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00

0,000	0,00
-------	------

0,000	0,00
55,260	486,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"kompletné kovanie dverí				
	VV		"farba rámu antracit + biela				
	VV		1,07+2*2,15		5,370		
	VV		1,1+2*2,65		6,400		
	VV		2,55+2*2,67		7,890		
	VV		1,85+2*2,6		7,050		
	VV		Medzisúččet		26,710		
	VV		(1,8+2*2,67)*(1+1+1+1+1+1)		42,840		
	VV		Medzisúččet		42,840		
	VV		1,16+2*1,82		4,800		
	VV		0,05		0,050		
	VV		Súččet		74,400		
40	M	611412.1	Plastové dvere 1070x2150 mm - jednokrídlové vchodové, celopresklené, vrátane plastovej zárubne, ozn. D1.1	ks	1,000	483,11	483,11
41	M	611412.2	Plastové dvere 1100x2650 mm - jednokrídlové vchodové s 1x rozširujúcim profilom š. 225 mm, celopresklené, vrátane plastovej zárubne, ozn. D1.3	ks	1,000	663,14	663,14
42	M	611412.3	Plastové dvere 1800x2670 mm - dvojkrídlové vchodové so sklopným nadsvetlíkom, 1x rozširujúcim profilom š. 350 mm, celopresklené, vrátane plastovej zárubne, ozn. D2.1, D3.1, D4.1, D5.1, D6.1, D7.1	ks	6,000	948,99	5 693,94
43	M	611412.5	Plastová zasklená stena 2550x2670 mm - dvojkrídlové vchodové dvere s pevným nadsvetlíkom, 2x rozširujúcim profilom š. 250 mm, celopresklené, vrátane plastovej zárubne, ozn. ZS1.1	ks	1,000	1 050,71	1 050,71
44	M	611412.6	Plastová zasklená stena 1850x2600 mm - dvojkrídlové vchodové dvere, celopresklené, vrátane plastovej zárubne, ozn. ZS1.2	ks	1,000	950,19	950,19
45	M	611412.13	Plastové dvere 1160x1820 mm - jednokrídlové vonkajšie, plné, vrátane plastovej zárubne, ozn. D8.1	ks	1,000	681,20	681,20
46	M	611990.2	Sietky proti hmyzu - nadsvetlíky	m2	6,600	16,00	105,60
	VV		1,1*0,65 "nadsvetlík		0,715		
	VV		1,45*0,67*(1+1+1+1+1+1) "nadsvetlík		5,829		
	VV		Medzisúččet		6,544		
	VV		0,056		0,056		
	VV		Súččet		6,600		
47	M	283290005800	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	78,100	1,20	93,72
	VV		74,4*1,05		78,120		
	VV		-0,02		-0,020		
	VV		Súččet		78,100		
48	M	283290006300	Tesniaca fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	78,100	1,20	93,72
49	K	766691510	Montáž tesnenia okien a balkónových dverí v styku krídiel s okenným rámom polyuretánovou páskou	m	2,300	11,00	25,30
	VV		1,15+1,15		2,300		
	VV		Súččet		2,300		
50	M	247710000400	Samolepiaca páska tesniaca do okien a dverí, š. 9 mm, hr. 2 mm, dl. 20 m	ks	0,100	1,20	0,12
	VV		2,3/20,0*1,05		0,121		
	VV		-0,021		-0,021		
	VV		Súččet		0,100		
51	K	766691610	Montáž vonkajšej krycej lišty pre prekrytie spojov medzi oknom a balkónovými dverami s podtmelením	m	2,300	11,00	25,30
	VV		1,15+1,15		2,300		
	VV		Súččet		2,300		
52	M	611990004800	Lišty 45x15 mm pre kompletizáciu okien	m	2,400	10,00	24,00
	VV		2,3*1,05		2,415		
	VV		-0,015		-0,015		
	VV		Súččet		2,400		

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	0,00
-1,00	-663,14
	0,00
-1,00	-1 050,71
	0,00
-1,00	-681,20
-6,60	-105,60

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1,000	483,11
0,000	0,00
6,000	5 693,94
0,000	0,00
1,000	950,19
0,000	0,00
0,000	0,00

-78,10	-93,72
--------	--------

0,000	0,00
-------	------

-78,10	-93,72
-2,30	-25,30

0,000	0,00
0,000	0,00

-0,10	-0,12
-------	-------

0,000	0,00
-------	------

	0,00
--	------

2,300	25,30
-------	-------

	0,00
--	------

2,400	24,00
-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	33,000	5,00	165,00
54	M	611560000300	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, farba biela	m	30,000	10,00	300,00
	VV		(0,6*2+0,84*12+0,94*12+0,9*6+0,56)*1,05		29,946		
	VV		0,054		0,054		
	VV		Súčet		30,000		
55	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	33,000	0,50	16,50
56	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	8,35	16,70
57	M	611560000300	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, farba biela	m	2,700	10,00	27,00
	VV		(1,5+1,03)*1,05		2,657		
	VV		0,043		0,043		
	VV		Súčet		2,700		
58	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	2,000	0,50	1,00
59	K	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	1,000	5,00	5,00
60	M	611560000300	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, farba biela	m	2,600	10,00	26,00
	VV		2,5*1,05		2,625		
	VV		-0,025		-0,025		
	VV		Súčet		2,600		
61	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	1,000	0,50	0,50
62	K	766694144	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	40,000	5,00	200,00
63	M	611560000300	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, farba biela	m	118,400	10,00	1 184,00
	VV		(3,6*15+3,6*7+2,7*6+2,7*6+2,7*6)*1,05		118,440		
	VV		-0,04		-0,040		
	VV		Súčet		118,400		
64	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	40,000	0,50	20,00
65	K	766694985	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	20,000	0,50	10,00
	VV		2+1+1+1+7		12,000		
	VV		1+1+1+1+1+1		6,000		
	VV		1+1		2,000		
	VV		Súčet		20,000		
66	K	766694986	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	41,000	0,50	20,50
	VV		15+7+1		23,000		
	VV		3+3+3+3+3+3		18,000		
	VV		Súčet		41,000		
67	K	998766103	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	13,060	25,75	336,30
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				29 336,86
68	K	767612100	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	45,800	17,00	778,60
	VV		*hliníková zasklená stena v schodisku - zasklené bezpečnostným izolačným trojsklom, U=0,7 W/m2K zasklenia				
	VV		*celoobvodové kovanie				
	VV		*farba rámu antracit				
	VV		2*(0,9+22,0)		45,800		
	VV		Súčet		45,800		
69	M	553410.3	Okno hliníkové systém Cor-80 Industrial, jednokridlové OS, vxš 900x22000 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	7 300,00	7 300,00
70	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škýry okenného rámu a muríva, polymér	m	48,100	1,20	57,72

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-29,00	-145,00
-27,05	-270,50

-29,00	-14,50
-2,00	-16,70
-2,70	-27,00

-2,00	-1,00
	0,00
	0,00

	0,00
-6,00	-30,00
-6,80	-68,00

-6,00	-3,00
-16,00	-8,00

-6,00	-3,00
-------	-------

	0,00
--	------

-45,80	-778,60
--------	---------

-1,00	-7 300,00
-48,10	-57,72

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
4,000	20,00
2,950	29,50

4,000	2,00
0,000	0,00
0,000	0,00

0,000	0,00
1,000	5,00
2,600	26,00

1,000	0,50
34,000	170,00
111,600	1 116,00

34,000	17,00
4,000	2,00

35,000	17,50
--------	-------

13,060	336,30
--------	--------

	0,04
0,000	0,00

0,000	0,00
0,000	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		2*0,5*(0,84+2,15)		2,990		
	VV		2*0,5*(0,9+23,0)		23,900		
	VV		2*0,5*(2,7+2,75)*(1+1+1+1+1+1)		32,700		
	VV		2*0,5*(2,7+2,76)*(1+1+1+1+1+1)		32,760		
	VV		2*0,5*(2,7+2,75)*(1+1+1+1+1+1)		32,700		
	VV		2*0,5*(0,9+2,76)*(1+1+1+1+1+1)		21,960		
	VV		2*0,5*(1,03+3,45)		4,480		
	VV		2*0,5*(0,56+1,56)		2,120		
	VV		Medzisúčtet - okná		307,670		
	VV		0,5*(1,07+2*2,65)		3,185		
	VV		0,5*(0,8+2*2,5)		2,900		
	VV		0,5*(1,1+2*3,15)		3,700		
	VV		0,5*(2,55+2*3,17)		4,445		
	VV		0,5*(1,85+2*3,1)		4,025		
	VV		0,5*(1,8+2*3,17)*(1+1+1+1+1+1)		24,420		
	VV		0,5*(1,16+2*2,32)		2,900		
	VV		Medzisúčtet - dvere		45,575		
	VV		6,755		6,755		
	VV		Súčtet - v š. 0,50 m okolo otvorov		360,000		
83	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých - ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	360,000	1,25	450,00

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------------	-------------------

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------------	-------------------

	0,00
--	------

360,000	450,00
---------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1
Objekt:
SO-03 - Úpravy požiarneho schodiska

JKSO:
Miesto:Komárno

Objednávateľ:
Univerzita J. Selyeho, Komárno

Zhotoviteľ:
P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Miroslava Figurová

Poznámka:

KS:
Dátum:14.07.2021

IČO:
IČ DPH:37961632

IČO:
IČ DPH:47764821

IČO:
IČ DPH:SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		8 207,65	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 207,65	20,00%	1 641,53
Cena s DPH		v EUR	9 849,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

KS:
Dátum:00.01.1900

IČO:
IČ DPH:37961632

IČO:
IČ DPH:47764821

IČO:
IČ DPH:SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

KS:
Dátum:00.01.1900

IČO:
IČ DPH:37961632

IČO:
IČ DPH:47764821

IČO:
IČ DPH:SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

10 239,84		18 447,48	
	Sadzba dane	Výška dane	Sadzba dane
	20,00%	0,00	20,00%
	20,00%	0,00	20,00%
10 239,84		18 447,48	

Pečiatka

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1
Objekt: SO-03 - Úpravy požiarneho schodiska

Miesto: Komárno Dátum: 14.07.2021
Objednávateľ: Univerzita J. Selyeho, Komárno Projektant:
Zhotoviteľ: P.S.in, a.s. Spracovateľ: Ing. Miroslava Figurová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 207,65
D	HSV	Práce a dodávky HSV					8 107,32
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					4 040,42
1	K	621422112	Oprava vonkajších omietok podhládov zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha do 10%	m2	111,700	2,08	232,34
	VV		15,95*7		111,650		
	VV		0,05		0,050		
	VV		Súčet		111,700		
2	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová Baumit SilikonTop - škrabaná hr. 2 mm vrátane penetračného náteru Baumit UniPrimer	m2	66,000	11,07	730,62
	VV		22,0 "doplnenie odstránených častí zateplenia - 5% fasády schodiska		22,000		
	VV		44,0 "doplnenie chýbajúcej omietky - 10% fasády schodiska		44,000		
	VV		Súčet		66,000		
3	K	622491402	Fasádny náter silikónový BAUMIT SilikonColor, dvojnásobný	m2	540,000	4,50	2 430,00
4	K	625259435	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 80 mm, zatlkacie kotvy	m2	22,000	29,43	647,46
	VV		22,0 "doplnenie odstránených častí		22,000		
	VV		Súčet		22,000		
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 416,94
5	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	530,000	1,75	927,50
	VV		(21,84+0,3)*(1,085+6,05+1,03+3,525+1,23+3,4+2*3,65)		522,947		
	VV		"schodisko vrátane zrkadla		7,053		
	VV		Súčet		530,000		
6	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	1 060,000	0,55	583,00
	VV		2*530,0		1 060,000		
	VV		Súčet		1 060,000		
7	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	530,000	1,35	715,50
8	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	111,700	2,50	279,25
	VV		15,95*7		111,650		
	VV		0,05		0,050		
	VV		Súčet		111,700		
9	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	530,000	0,50	265,00
10	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	530,000	0,10	53,00

Dátum: 00.01.1900 Dátum: 00.01.1900
Projektant: 0 Projektant: 0
Spracovateľ: 0 Spracovateľ: 0

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	10 239,84		18 447,48
	0,00		8 107,31
	0,00		4 040,42
	0,00	111,700	232,34
	0,00		
	0,00	66,000	730,62
	0,00		
	0,00	540,000	2 430,00
	0,00	22,000	647,46
	0,00		
	0,00		3 416,94
	0,00	530,000	927,50
	0,00		
	0,00	1 060,000	583,00
	0,00		
	0,00	530,000	715,50
	0,00	111,700	279,25
	0,00		
	0,00	530,000	265,00
	0,00	530,000	53,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	952903012	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z pojazdnej plošiny	m2	540,000	1,00	540,00
12	K	978065001	Odstánenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm, -0,01804t	m2	22,000	1,00	22,00
13	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,397	5,50	2,18
14	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (priemer + 4 podlažia)	t	1,588	3,67	5,83
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km s naložením a zložením	t	0,397	9,50	3,77
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 19 km)	t	7,543	0,35	2,64
17	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,397	6,50	2,58
18	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+10 m)	t	0,794	1,00	0,79
19	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,397	35,00	13,90
D 99 Presun hmôt HSV							649,96
20	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,138	23,95	649,96
D PSV Práce a dodávky PSV							100,33
D 783 Dokončovacie práce - nátery							100,33
21	K	783201821	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	7,100	5,68	40,33
VV 0,965*1,05*7					7,093		
VV 0,007					0,007		
VV Súčet - jestv. zábradlie na podestách					7,100		
22	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	7,100	4,56	32,38
23	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	7,100	3,12	22,15
24	K	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	7,100	0,77	5,47
25	K	624601110	Tmelenie , silikónovanie	m		3,04	0,00
26	M	246970000300.S	Tmel jednozložkový lepiaci na báze MS polyméru univerzálny do interiéru aj exteriéru, 290 ml	ks		7,32	0,00
28	K	625255116.S	Systém hydroizolácie a zateplenia balkónov a lodží - butylová izolačná páska samolepiaca	m		3,78	0,00
29	K	6320010510R	Adhézny mostík na nesiakavý podklad	m2		3,80	0,00
30	M	585520008700	Penetračný náter CEMIX Estrich, podlahový, 10 kg	kg		4,82	0,00
31	K	632451507.R	Opravná a vyrovnávacia hmota na báze cementu., vo vonkajších priestoroch, hr. 20 mm	m2		28,00	0,00
35	K	965044201R	Brúsenie podkladu, zbrúsenie hrúbky do 3 mm - 0,00600t	m2		5,67	
36	K	965044291R	Príplatok k brúseniu existujúceho podkladu, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2		2,67	
39	K	711211551	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota CEMIX, stierka vonkajšia, ozn. I05 vodorovná	m2		7,92	0,00
40	K	711793011	Hydroizolačná páska- D+M	m		6,70	0,00

[illegible]

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
540,000	540,00
22,000	22,00
0,397	2,18
1,588	5,83
0,397	3,77
7,543	2,64
0,397	2,58
0,794	0,79
0,397	13,90
	649,96
27,138	649,96
	10 340,16
	10 340,16
7,100	40,33
7,100	32,38
7,100	22,15
7,100	5,47
128,650	391,10
14,640	107,17
128,650	486,30
72,954	277,23
15,032	72,46
72,954	2 042,71
72,954	413,65
72,954	194,79
72,954	577,80
128,650	861,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	622463245R	Sanácia betonových konštrukcií - Ochrana výstuže	m2		2,50	0,00
43	K	627471131R	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, alt 1 vrstva do hr.10 mm	m2		18,00	0,00
44	K	627471133R	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, alt 2 vrstvy do hr.20 mm	m2		35,00	0,00
45	K		Hodinová sadzba čistenie podkladu škrabaním	h		10,50	0,00

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72,950	182,38
72,950	1 313,10
72,950	2 553,25
72,950	765,98

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0,000	
72,950	182,38
72,950	1 313,10
72,950	2 553,25
72,950	765,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1

Objekt:

SO-03 - Úpravy požiarneho schodiska

Časť:

SO-03.1 - Úprava fasády požiarneho schodiska

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum: 14.07.2021

Objednávateľ:

Univerzita J. Selyeho, Komárno

IČO:

37961632

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Figurová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 148,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 148,25	20,00%	1 829,65

Cena s DPH

v EUR

10 977,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1

Objekt:

SO-03 - Úpravy požiarneho schodiska

Časť:

SO-03.1 - Úprava fasády požiarneho schodiska

Miesto:

Komárno

Dátum:

14.07.2021

Objednávateľ:

Univerzita J. Selyeho, Komárno

Projektant:

Ing. Miroslava

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Figurová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 148,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 047,92

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 999,84

1	K	621422112	Oprava vonkajších omietok podhládov zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha do	m2	111,700	2,08	232,34
	VV		15,95*7		111,650		
	VV		0,05		0,050		
	VV		Súčet		111,700		

2	K	622423122	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť III, opravovaná plocha do 10%	m2	425,000	5,50	2 337,50
3	K	622491402	Fasádny náter silikónový BAUMIT SilikonColor, dvojnásobný	m2	540,000	4,50	2 430,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 363,25

4	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	530,000	1,75	927,50
	VV		(21,84+0,3)*(1,085+6,05+1,03+3,525+1,23+3,4+2*3,65)		522,947		
	VV		*schodisko vrátane zrkadla				
	VV		7,053		7,053		
	VV		Súčet		530,000		

5	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	1 060,000	0,55	583,00
	VV		2*530,0		1 060,000		
	VV		Súčet		1 060,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	530,000	1,35	715,50
7	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	111,700	2,50	279,25
	VV		15,95*7		111,650		
	VV		0,05		0,050		
	VV		Súčet		111,700		
8	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	530,000	0,50	265,00
9	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	530,000	0,10	53,00
10	K	952903012	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z pojazdnej plošiny	m2	540,000	1,00	540,00
D	99		Presun hmôt HSV				684,83
11	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	28,594	23,95	684,83
D	PSV		Práce a dodávky PSV				100,33
D	783		Dokončovacie práce - nátery				100,33
12	K	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	7,100	5,68	40,33
	VV		0,965*1,05*7		7,093		
	VV		0,007		0,007		
	VV		Súčet - jestv. zábradlie na podestách		7,100		
13	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	7,100	4,56	32,38
14	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	7,100	3,12	22,15
15	K	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	7,100	0,77	5,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1
Objekt:
SO-03 - Úpravy požiarneho schodiska
Časť:
SO-03.2 - Úprava podláh požiarneho schodiska

JKSO:
Miesto:Komárno

Objednávateľ:
Univerzita J. Selyeho, Komárno

Zhotoviteľ:
P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Miroslava Figurová

Poznámka:

KS:
Dátum:14.07.2021

IČO:
IČ DPH:37961632

IČO:
IČ DPH:47764821
SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		15 051,03	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 051,03	20,00%	3 010,21
Cena s DPH		v EUR	18 061,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

KS:
Dátum:00.01.1900

IČO:
IČ DPH:37961632

IČO:
IČ DPH:47764821
SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

KS:
Dátum:00.01.1900

IČO:
IČ DPH:37961632

IČO:
IČ DPH:47764821
SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

-8 731,03		6 319,99	
Sadzba dane	Výška dane	Sadzba dane	Výška dane
20,00%	0,00	20,00%	0,00
20,00%	0,00	20,00%	0,00
-8 731,03		6 319,99	

Pečiatka

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1
Objekt: SO-03 - Úpravy požiarneho schodiska
Časť: SO-03.2 - Úprava podláh požiarneho schodiska

Miesto: Komárno Dátum: 14.07.2021
Objednávateľ: Univerzita J. Selyeho, Komárno Projektant:
Zhotoviteľ: P.S.in, a.s. Spracovateľ: Ing. Miroslava Figurová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						15 051,03	
D	HSV		Práce a dodávky HSV			2 398,35	
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			654,50	
1	K	632452613	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	119,000	5,50	654,50
	VV		7,11+15,95+15,95+15,95+15,95+15,95+15,95		118,760		
	VV		0,24		0,240		
	VV		Súčet - vyrovnanie povrchu podkladu		119,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			1 720,59	
2	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	118,800	0,17	20,20
	VV		7,11+15,95+15,95+15,95+15,95+15,95+15,95		118,760		
	VV		0,04		0,040		
	VV		Súčet - po odstránení dlažieb		118,800		
3	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	75,300	2,03	152,86
	VV		7,11+15,95+15,95+15,95+15,95+15,95+15,95		118,760		
	VV		-0,3*1,15*(18+18+18+18+18+18+18) *nástupnice		-43,470		
	VV		Medzisúčet - požiarne schodisko		75,290		
	VV		0,01		0,010		
	VV		Súčet		75,300		
4	K	978057321	Odsekanie a odobratie obkladov vrátane podkladnej omietky zo schodiskových konštrukcií z umelého kameňa alebo liateho terazza stupníc, -0,02000t	m	144,900	3,00	434,70
	VV		1,15*(18+18+18+18+18+18+18) "požiarne schodisko		144,900		
	VV		Súčet		144,900		
5	K	978057331	Odsekanie a odobratie obkladov vrátane podkladnej omietky zo schodiskových konštrukcií z umelého kameňa alebo liateho terazza podstupníc, -0,01000t	m	161,000	3,93	632,73
	VV		1,15*(20+20+20+20+20+20+20) "požiarne schodisko		161,000		
	VV		Súčet		161,000		
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,014	5,50	33,08
7	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (priemer + 4 podlažia)	t	24,056	3,67	88,29
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km s naložením a zložením	t	6,014	9,50	57,13
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 19 km)	t	114,266	0,35	39,99
10	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,014	6,50	39,09
11	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+10 m)	t	12,028	1,00	12,03

Dátum:	00.01.1900	Dátum:	00.01.1900
Projektant:	0	Projektant:	0
Spracovateľ:	0	Spracovateľ:	0
J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	-8 731,03		6 319,99
	-2 104,43		293,91
	-654,50		0,00
-119,00	-654,50	0,000	0,00
	-1 449,93		270,66
	0,00	118,800	20,20
	0,00	75,300	152,86
	-144,90	0,000	0,00
	-161,00	0,000	0,00
	-4,79	1,224	6,73
	-19,18	4,876	17,89
	-4,79	1,224	11,63
	-91,09	23,176	8,11
	-4,79	1,224	7,96
	-9,59	2,438	2,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	6,014	35,00	210,49
D 99 Presun hmôt HSV							23,26
13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,971	23,95	23,26
D PSV Práce a dodávky PSV							12 652,68
D 764 Konštrukcie klampiarske							298,54
14	K	764327221.1	Montáž oplechovania odkvapov na balkónoch - balkónový systém do tmelu	m	6,800	10,05	68,34
VV					0,965*7		
VV					0,045		
VV					Súčet - K1.1, K2.1, K3.1, K4.1, K5.1, K6.1, K7.1		
15	M	55373000351	Klmpiarske doplnky - systémový balkónový profil priamy 2 m	ks	4,000	50,00	200,00
VV					6,8/2,0		
VV					0,6		
VV					Súčet		
16	M	00781	Systémový samolepiaci tesniaci pás 100mm/20m	ks	0,500	60,00	30,00
VV					6,8/20,0*1,05		
VV					0,143		
VV					Súčet		
17	K	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,003	65,66	0,20
D 771 Podlahy z dlaždíc							12 354,14
18	K	771275308	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 600 mm	m2	67,600	24,50	1 656,20
VV					1,15*0,30*(18+18+18+18+18+18+18)		
VV					1,15*0,15*(20+20+20+20+20+20+20)		
VV					Medzisúčet		
VV					-0,02		
VV					Súčet - požiarne schodisko		
19	M	597640008000	Schodovka keramická 300x600 mm, gres	ks	257,000	18,50	4 754,50
VV					2*(18+18+18+18+18+18+18)		
VV					0,02*252,0 "stratné		
VV					-0,04		
VV					Súčet		
20	M	5976498320	Dlaždice keramické 300x300x9 mm - gres protišmyková	m2	25,400	8,50	215,90
VV					1,15*0,15*(20+20+20+20+20+20+20)		
VV					0,05*24,15 "stratné		
VV					Medzisúčet		
VV					0,042		
VV					Súčet		
21	K	771415044	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových šikmých do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	310,000	4,50	1 395,00
VV					0,34*(33,03-0,48-0,2-2,3)*6		
VV					2*(5,8+2,665-0,865+6,05)*7		
VV					-1,8*7+2*0,2*7		
VV					2*(3,75+0,455)*8		
VV					Medzisúčet - schodisko		
VV					0,118		
VV					Súčet		
22	M	597640005310	Sokel keramický 300x80 mm	ks	1 075,000	1,76	1 892,00
VV					310,0*3,4*1,02		
VV					-0,08		
VV					Súčet		
23	K	771541215	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	75,300	22,50	1 694,25
VV					7,11+15,95+15,95+15,95+15,95+15,95+15,95+15,95		
VV					-0,3*1,15*(18+18+18+18+18+18)		
VV					Medzisúčet - požiarne schodisko		
VV					0,01		

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-4,79	-167,65
0,00	
0,00	
-6 626,60	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
-6 626,60	
-67,60	-1 656,20
-257,00	
-4 754,50	
-25,40	
-215,90	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1,224	42,84
23,26	
0,971	23,26
6 026,08	
298,54	
6,800	68,34
200,00	
30,00	
0,20	
5 727,54	
0,000	0,00
0,00	
0,00	
0,00	
1 395,00	
1 892,00	
1 694,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Súčet		75,300			
24	M	5976498320	Dlaždice keramické 300x300x9 mm - gres protišmyková	m2	76,800	8,50	652,80
VV		75,3*1,02		76,806			
VV		-0,006		-0,006			
VV		Súčet		76,800			
25	K	998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	4,269	21,90	93,49

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	0,00

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76,800	652,80

	0,00
--	------

4,269	93,49
-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1

Objekt:

SO-04 - Zateplenie strechy 8. NP

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum: 14.07.2021

Objednávateľ:

Univerzita J. Selyeho, Komárno

IČO:

37961632

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Figurová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 056,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 056,42	20,00%	1 611,28

Cena s DPH

v EUR

9 667,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1

Objekt:

SO-04 - Zateplenie strechy 8. NP

Miesto: Komárno

Dátum: 14.07.2021

Objednávateľ: Univerzita J. Selyeho, Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslava Figurová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 056,42

D HSV Práce a dodávky HSV 765,69

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 712,97

1	K	311272571	Murivo nosné (m2) z tvárnic YTONG hr. 200 mm na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m2	2,100	38,04	79,88
	VV		0,25*(5,76+0,45*6)		2,115		
	VV		-0,015		-0,015		
	VV		Súčet		2,100		
2	K	311272572	Murivo nosné (m2) z tvárnic YTONG hr. 250 mm na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m2	7,000	45,00	315,00
	VV		0,25*(2,2*2+4,05*2+4,61+4,7+1,09+3,41+1,8)		7,028		
	VV		-0,028		-0,028		
	VV		Súčet		7,000		
3	K	311272573	Murivo nosné (m2) z tvárnic YTONG hr. 300 mm na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m2	0,500	60,00	30,00
	VV		0,25*2,0		0,500		
	VV		Súčet		0,500		
4	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	1,700	31,23	53,09
	VV		0,25*(5,76+0,45*2)		1,665		
	VV		0,035		0,035		
	VV		Súčet		1,700		
5	K	345941000	Kotvenie nadmurovky atiky po 1,0 m kotvacimi tyčami	ks	47,000	5,00	235,00
	VV		3*5,76+2*14,45		46,180		
	VV		0,82		0,820		
	VV		Súčet		47,000		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1,66
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,019	5,50	0,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (+ 6 podlaží)	t	0,114	3,67	0,42
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,019	9,50	0,18
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 19 km)	t	0,361	0,35	0,13
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,019	6,50	0,12
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+10 m)	t	0,038	1,00	0,04
12	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,019	35,00	0,67

D 99 Presun hmôt HSV 51,06

13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,132	23,95	51,06
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 324,73

D 712 Izolácie striech 2 790,10

14	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	89,000	5,18	461,02
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

VV		0,25*(5,46+1,6*2+0,55*2+0,4*2+1,0*4+0,4*2+0,55*2+3,45*2+0,55*2+0,4*2+1,0*2)		6,815			
VV		0,25*(6,26+5,43+4,11+0,55+0,35+1,0*2+0,35+0,55+0,59+1,58+5,43+4,02)		7,805			
VV		-0,02		-0,020			
VV		Medzisúččet - hore na zvýšenú atiku		14,600			
VV		70,0 "na TI vodorovnú		70,000			
VV		5,66*0,73 "konzola		4,132			
VV		0,268		0,268			
VV		Medzisúččet		74,400			
VV		Súččet		89,000			

15	M	2833000150	Hydroizolácia mPVC fóliou FATRAFOL 810, III. 1,50 mm	m2	97,300	5,51	536,12
VV		84,6*1,15		97,290			
VV		0,01		0,010			
VV		Súččet		97,300			

16	M	311970001800	Univerzálny teleskop do dĺžky 400 mm, FATRAFOL	ks	234,000	0,69	161,46
VV		74,40*3,14		233,616			
VV		0,384		0,384			
VV		Súččet - len vodorovná časť		234,000			

17	M	311970001100	Kotviaci prvok FATRAFOL do betónu d 6, 1 mm, oceľový	ks	234,000	0,23	53,82
----	---	--------------	--	----	---------	------	-------

18	K	712973450	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 200 mm, ohyb 90-135°	m	58,500	4,37	255,65
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

VV		5,46+1,6*2+0,55*2+0,4*2+1,0*4+0,4*2+0,55*2+3,45*2+0,55*2+0,4*2+1,0*2		27,260			
----	--	--	--	--------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		6,26+5,43+4,11+0,55+0,35+1,0*2+0,35+0,55+0,59+1,58+5,43+4,02		31,220		
	VV		Medzisúččet		58,480		
	VV		0,02		0,020		
	VV		Súččet		58,500		
19	M	311970001800	Univerzálny teleskop do dĺžky 400 mm, FATRAFOL	ks	468,000	0,69	322,92
	VV		58,5*8,0		468,000		
	VV		Súččet		468,000		
20	M	311970001100	Kotviaci prvok FATRAFOL do betónu d 6,1 mm, oceľový	ks	468,000	0,23	107,64
	VV		58,5*8,0		468,000		
	VV		Súččet		468,000		
21	K	712973660	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm, ohyb 90-135°	m	58,500	4,37	255,65
	VV		5,46+1,6*2+0,55*2+0,4*2+1,0*4+0,4*2+0,55*2+3,45*2+0,55*2+0,4*2+1,0*2		27,260		
	VV		6,26+5,43+4,11+0,55+0,35+1,0*2+0,35+0,55+0,59+1,58+5,43+4,02		31,220		
	VV		Medzisúččet		58,480		
	VV		0,02		0,020		
	VV		Súččet		58,500		
22	M	311970001800	Univerzálny teleskop do dĺžky 400 mm, FATRAFOL	ks	468,000	0,69	322,92
	VV		58,5*8		468,000		
	VV		Súččet		468,000		
23	M	311970001100	Kotviaci prvok FATRAFOL do betónu d 6,1 mm, oceľový	ks	468,000	0,23	107,64
	VV		58,5*8		468,000		
	VV		Súččet		468,000		
24	K	712973730	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zatepovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	5,700	4,37	24,91
25	M	311690001000	Rozperný nít FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	46,000	0,23	10,58
	VV		5,7*8		45,600		
	VV		0,4		0,400		
	VV		Súččet		46,000		
26	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	89,000	0,58	51,62
	VV		0,25*(5,46+1,6*2+0,55*2+0,4*2+1,0*4+0,4*2+0,55*2+3,45*2+0,55*2+0,4*2+1,0*2)		6,815		
	VV		0,25*(6,26+5,43+4,11+0,55+0,35+1,0*2+0,35+0,55+0,59+1,58+5,43+4,02)		7,805		
	VV		-0,02		-0,020		
	VV		Medzisúččet - hore na zvýšenú atiku		14,600		
	VV		70,0 "na TI vodorovnú		70,000		
	VV		5,66*0,73 "konzola		4,132		
	VV		0,268		0,268		
	VV		Súččet		89,000		
27	M	6936654900	Separačná, filtračná a spevňovacia geotextília 300 g/m2	m2	102,400	0,76	77,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		89,0*1,15		102,350		
	VV		0,05		0,050		
	VV		Súčet		102,400		
28	K	998712103	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,974	41,41	40,33
D 713 Izolácie tepelné							1 434,69
29	K	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	70,000	0,58	40,60
	VV		5,46*1,6+4,56*0,4+6,56*0,8+4,56*0,4		17,632		
	VV		5,46*3,45+4,56*0,4+6,56*0,8+5,43*4,02		47,738		
	VV		(0,35+0,35+1,04-0,55)*(4,31-0,55*2)-0,35*0,45*2+0,55*0,3		3,670		
	VV		Medzisúčet		69,040		
	VV		0,96		0,960		
	VV		Súčet		70,000		
30	M	283720009100	Doska EPS 150S hr. 120 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	71,400	6,90	492,66
	VV		70,0*1,02		71,400		
	VV		Súčet		71,400		
31	K	713142155.1	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením k pôvodnému ŽB stropu	m2	70,000	0,58	40,60
32	M	283720009100	Doska EPS 150S hr. 120 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	71,400	6,90	492,66
	VV		70,0*1,02		71,400		
	VV		Súčet		71,400		
33	K	713144020	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	28,000	6,33	177,24
	VV		0,5*(5,46+1,8*2+0,45*2+0,4*2+0,7*4+0,4*2+0,45*2+3,65*2+0,45*2+0,4*2+0,7*2)		12,830		
	VV		0,5*(6,26-0,2*2+5,43+4,31+0,45+0,35+0,7*2+0,35+0,45+0,59+1,58+5,43+4,22)		15,210		
	VV		Medzisúčet		28,040		
	VV		-0,04		-0,040		
	VV		Súčet		28,000		
34	M	283720009000	Doska EPS 150S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	28,600	5,75	164,45
	VV		28,0*1,02		28,560		
	VV		0,04		0,040		
	VV		Súčet		28,600		
35	K	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,627	42,23	26,48
D 764 Konštrukcie klampiarske							99,94
36	K	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	5,800	2,30	13,34
	VV		5,76+0,04		5,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		5,800		
37	K	764421540	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 330 mm	m	5,700	10,93	62,30
	VV		5,7 "KS8		5,700		
	VV		Súčet		5,700		
38	K	764430530	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	1,500	13,80	20,70
	VV		0,75+0,75 "KS7		1,500		
	VV		Súčet		1,500		
39	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	1,500	2,30	3,45
	VV		0,75*2		1,500		
	VV		Súčet		1,500		
40	K	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,002	75,51	0,15
D	M		Práce a dodávky M				1 200,00
D	21-M		Elektromontáže				1 200,00
41	K	210220.1	Demontáž a spätná montáž hromzvodu an streche	ks	8,000	150,00	1 200,00
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				1 766,00
42	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné - demontáž a spätná montáž vysílačov	hod	100,000	17,66	1 766,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1

Objekt:

SO-05 - Zateplenie stropu najvyššieho podlažia

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum: 14.07.2021

Objednávateľ:

Univerzita J. Selyeho, Komárno

IČO:

37961632

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Figurová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 640,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 640,94	20,00%	1 728,19

Cena s DPH

v EUR

10 369,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie tepelnotechnických vlastností ŠD Čajka 1

Objekt:

SO-05 - Zateplenie stropu najvyššieho podlažia

Miesto: Komárno

Dátum: 14.07.2021

Objednávateľ: Univerzita J. Selyeho, Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslava Figurová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 640,94

D HSV Práce a dodávky HSV 144,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 144,50

1	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	850,000	0,17	144,50
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 496,44

D 713 Izolácie tepelné 8 496,44

2	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 700,000	1,36	2 312,00
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

VV 850+850 1 700,000

VV Súčet - 2 vrstvy 1 700,000

3	M	631440000800	Doska izolačná hr. 150 mm - čadičová minerálna izolácia pre podhľady a stropy	m2	1 734,000	3,17	5 496,78
---	---	--------------	---	----	-----------	------	----------

VV 1700,0*1,02 1 734,000

VV Súčet 1 734,000

4	K	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	18,727	36,72	687,66
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------